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SkiStar bliver officiel titelsponsor for det
alpine VM i Åre 2019

Gennem titelsponsoratet for det alpine VM i Åre 2019 satser
skirejsevirksomheden SkiStar nu for alvor på at vinde nye udenlandske
gæster. Eksponeringen giver en perfekt kommunikationsplatform til at nå
hele det europæiske marked.

- Vi er ekstremt stolte og glade for at kunne præsentere det her sponsorat.
Gennem eksponeringen inden, under og efter det alpine VM i Åre 2019 ser vi
store muligheder for at kommunikere med skiinteresserede gæster i Europa
og andre dele af verden, siger Mathias Lindström, Marketing- og salgsdirektør
i SkiStar.

SkiStars skidestinationer er kendt for at være snesikre, børnevenlige og at
have en stor andel af højkvalitets ski-in-ski-out overnatningsmuligheder,
hvilket tiltaler den internationale gæst. Med den nye internationale
lufthavn Scandinavian Mountains Airport, beliggende mellem Skandinaviens
største skidestinationer, Sälen og Trysil, bliver der meget gode muligheder
for vores gæster til at flyve fra de store markeder som Tyskland, England og
Rusland. Der ligger også lufthavne i nærheden af skidestinationerne Åre,
Vemdalen og Hemsedal, samt St. Johann i Tirol, som ligger tæt på tre
internationale lufthavne.

- Sponsoratet passer os perfekt og vil bidrage til at øge kendskabet til vores
varemærke, vores bookingplatform skistar.com samt vores skidestinationer
som er Skandinaviens fem største, samt østrigske St. Johann i Tirol, fortsætter
Mathias Lindström.

Titelsponsoratet indebær en række rettigheder, bl.a. bliver SkiStars
varemærke inkluderet i det officielle logo, som eksponeres i 180 lander

http://are2019.com/
http://www.skistar.com/da/
http://scandinavianmountains.se/
http://www.skistar.com/da/


verden over. Det omfatter også rollen som arrangementets officielle
tøjleverandør.

- Da vi bliver den officielle leverandør af skitøj for alpine VM 2019, vil vi
skabe og lancere et helt nyt ski- og outdoormærke til en aktiv livsstil. Lige før
alpine VM 2019 i Åre lanceres skitøjet, som udelukkende skal sælges i vores
SkiStarshop Concept Stores samt online på www.skistarshop.com, afslutter
Mathias Lindström.

For mere information:

Mathias Lindström, salgs- og marketingdirektør i SkiStar tel. +46 (0)76- 125
62 92

Bildene kan publiseres fritt.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er noteret på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
ejer og driver alpine skianlæg i Sälen, Åre og Vemdalen samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige, Hemsedal og Trysil i Norge samt St Johann i Tyrol i Østrig.
Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 31 % og samlet set i Skandinavien 41
%. Kernevirksomheden er alpint skiløb med gæstens skioplevelse i centrum.
Virksomheden deles ind i tre segmenter; Skianlæg - Drift, Infrastruktur og
Udnyttelse.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information
om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.
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